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Think ahead.

Tork Dispenser Constant Airfreshener
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A3 - Constant
c Airfreshener
Dispenser

TORK] Kvalitetsniveau Premium

Bredde

Tork Dispenser Constant Airfreshener i Elevation design anvender en
unik, avanceret diffusionsteknologi til at sprede duften jeevnt og
konstant. Nem at bruge certificering sikrer ubesveeret genopfyldning.
Fas med tre forskellige, omhyggeligt formulerede dufte - Breeze,
Blomst og Neutral, der sikrer konstant frisk luft pa toiletterne med
langvarig effekt.

Fordele:

- Designet til at levere en konstant behagelig
brugeroplevelse, der bidrager til at undga klager
over toiletterne.

- Veksler ikke mellem kraftig og svag effekt
takket veere unik diffusionsteknologi*

- En certificeret Nem at bruge dispenser,* der
sikrer ubesveeret genopfyldning, da den kan
placeres lavt i ndhgjde, i modsastning til
traditionelle spraysystemer, som ofte skal saettes
hejt for at virke effektivt.

- Fleksibel placering, s& den kan sasttes i
nahgjde for personalet, og som betyder, at
systemet ikke kreever seerligt udstyr eller ekstra
serviceomkostninger

Referencer

Veksler ikke mellem kraftig og svag effekt takket vaere unik
diffusionsteknologi*

* - Patented technology based on a proven fuel technology used in the
pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human
beings and animals

En certificeret Nem at bruge dispenser,” der sikrer ubesvaeret
genopfyldning, da den kan placeres lavt i nahgjde, i modsaetning til
traditionelle spraysystemer, som ofte skal saettes hgijt for at virke
effektivt.

* - Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011
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Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541888743
1

1

152 mm

120 mm

100 mm

1,8 dm3
407,39

45699

Carton

Transportenhed
7322541888750
6

6

164 mm

250 mm

313 mm

12,8 dm3

2,4 kg

2,8kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og

sundhedsvirksomhed

7322542255902
726

726

1954 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
295,7 kg
338,8 kg
11

11

Veelg en refill

o
i | Y
257011 "fm :.:zm:?
257011 257012 257013
Alternative produkter
rooe 1
cooo
oeon =
oenn
256055 562500 562000
Produktcertificeringer:
www.tork.dk




